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Circolare n. 39 del 6/12/21 
 

 

 

 

 

 

Oggetto: orario di ingresso nel giorno 7/12/2021 

 

 

Ai docenti della scuola secondaria di I grado 
Sede 

Sito web 
Atti 

 

In riferimento alla comunicazione: Prot. 0009319/U del 06/12/2021 14:23 Rapporti 

sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU) - riguardanti 

l’assemblea sindacale indetta per il giorno 7/12/2021;  

le classi:

1 A 

2 A 

3 A 

2 B  

1 D 

1 E  

2 E  

3 E 

2 F 

1 H 

2 H 

 

 

USCIRANNO ALLE ORE 11.00.  

Lì Caserta 6/12/2021 

 

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa 

Maria Bianco 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199 
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